
UCHWAŁA NR LIII/358/2014
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie : zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 9 lit c i art.58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( 
Dz.U. z 2013 roku, poz 594 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2013r. poz .885 ze zm.) Rada Gminy Gniezno  uchwala co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości  5.000.000,00 zł.( słownie: pięć milionów złotych) 
w banku wyłonionym w postępowaniu przetargowym. 

§ 2. Żródłem spłaty zaciągniętego kredytu wraz z odsetkami będą  dochody własne Gminy. 

§ 3. Kredyt o którym mowa w §1 będzie przeznaczony na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa sieci 
gazociągowych w miejscowościach: 

1) Modliszewo,Modliszewko,Obórka,Zdziechowa,Napoleonowo,Krzyszczewo i Pyszczyn. 

2) Lubochnia, Lulkowo, Klina,Wierzbiczany, Wola Skorzęcka. na terenie Gminy Gniezno„.

§ 4. 1. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy kredytowej oraz do zaciągnięcia zobowiązań wekslowych 
wynikających z tej umowy w celu prawidłowego wydatkowania  środków.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 1190094D-5A72-465A-B22A-551967F944AE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wymienione w uchwale zadanie inwestycyjne jest ujęte w budżecie w załączniku zadań

majątkowych oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

Z powodu braku środków zewnętrznych oraz braku środków własnych, realizacja tych inwestycji

będzie możliwa w przypadku podjęcia uchwały o zaciągnięciu kredytu długoterminowego

w wysokości 5.000.000,00 zł.

Kredyt w takiej wysokości został wprowadzony do budżetu na 2014 r po stronie przychodów.

Id: 1190094D-5A72-465A-B22A-551967F944AE. Uchwalony Strona 1




